РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАТАРМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
******************************

от «02» ноября  2022  г.                                № 92.

«Об отмене постановления от 19.03.2018 г. №17
«Об утверждении Положения о порядке списания имущества
(основных средств), находящегося в муниципальной собственности»

Руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Катарминского муниципального образования:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление от 19.03.2018 г. №17 «Об утверждении Положения о порядке списания имущества (основных средств), находящегося в муниципальной собственности»
1. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике Катарминского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Катарминского муниципального образования http//katarma.ru.
1.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Катарминского
[bookmark: _GoBack]муниципального образования 						   М.В.Шарикало